
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Perly Baltského moře – Rujána 
3. srpna – 6. srpna 2023

Odjezd:  Plzeň – Rokycany – Beroun - Praha (cca 23,30 hod.) - Ústí nad Labem  (možnost přistoupení po trase po 
dohodě s CK). 

Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen 
do vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru 
busu není možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že zájezdový BUS je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou 
cestující povinni používat s odvoláním na platné právní předpisy. Za jízdy není dovolena chůze po busu. 

Trasa: Plzeň - Praha – Lovosice - Ústí nad Labem - Drážďany – Berlín -  Stralsund a dále dle programu a zpět. 

Návrat: Odjezd po skončení programu v podvečerních hodinách z oblasti Usedomu. Návrat do ČR do půlnoci.  
Upozorňujeme pražské klienty, že bude návrat do Prahy v době, kdy již nebude jezdit metro a tak budou umožně-
na  tato výstupním místa: u Hlavního nádraží ČD, autobusové nádraží “U Anděla“ – u Ženských domovů a v Nových 
Butovicích. Následně budou výstupním místa směrem na Plzeň shodná s nástupními.    

Ubytování:  2x v hotelu na ostrově Rujána  
Stravování:  2x kontinentální snídaně (zpravidla se skládá z pečiva, máslo, džem, káva, čaj), 2x servírovaná večeře. 
Ostatní stravování vlastní.   

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Vlak Rasender Roland:  5,00 € 
Kap Arcona - vláček: 6,00 € 
Stralsund Ozeaneum: 17,00 € 

okružní jízda lodí kolem útesů ze Sassnitz: 15,00 € 
Königstuhl vč. návštěvnického centra: 9,50 € 
vstup na promenádu Heringsdorf - Ahlbeck: 2,70 €

Dle svého uvážení vyberte ze vstupů, které Vám nabízíme, který objekt máte zájem navštívit a podle Vašeho zá-
jmu vyměňte i další Eura, jako kapesné. Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpo-
platněny cca 0,70 €. 

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením 
Vašeho jména a adresy vč. telefonu. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Do-
poručujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady. 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918    ck@interzbiroh.cz   www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/

